
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  20     DEL  28/04/2022

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura e approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali della seduta precedente, dal n. 15 al n. 18

del 25.03.2022:
1.    Delibera di C.C. n.15 del 25.03.2022:  Lettura e approvazione
verbali precedente seduta;
2.  Delibera di C.C. n. 16 del 25.03.2022: Avvio  procedimento e
contestazione causa di
incompatibilità Consigliere Paratore Andrea.
3.  Delibera di C.C. n. 17 del 25.03.2022: Determinazione
dell'importo deigettoni di presenza     
per  i  consiglieri  Comunali  per  la  partecipazione    al  Consiglio
Comunale e alle Commissioni 
consiliari.
4.  Delibera di CC,  n. 18 del 25.03.2022: Art. 30 D.Lgs 18.08.2000
n. 267 Approvazione Convenzione 
per  la  gestione  in  forma associata dei  servizi e degli interventi
Sociali e Socio Sanitari 
nel Distretto socio Sanitario 28.
All'unanimità con voti favorevoli n.9 (nove): Certo, Caliri, Famà
,Calà, Donato, Paratore, Mancuso, 
La Macchia,  Filiti, espressi con alzata di mano dai n.9 consiglieri
presenti e votanti. Si approva la 
straordinarietà e l'urgenza del Consiglio Comunale.
Il Presidente del Consiglio Comunale procede alla lettura del primo
punto all'ordine d I  giorno 
avente ad oggetto:" Lettura ed approvazione verbali sedute
precedenti" del 25/03/2022 e procede a 
dare lettura della relativa proposta, con il consenso dei consiglieri,
dà per letti i verbali e non 
essendoci interventi in merito, pone ai voti singolarmente i verbali  di
cui  alla precedenti 
sedute del Consiglio Comunale leggendone l'oggetto ad uno ad
uno, si inizia con la delibera di e.e. 
n.15 del 25/03/2022 per alzata di mano.
Il CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta di deliberazione di e.e. n.15 del 25/03/2022  con
oggetto: "lettura ed 
approvazione seduta precedente;
All'unanimità  con voti favorevoli n.9 (nove): Certo, Caliri, Famà ,  

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  20     DEL  28/04/2022

Calà,   Donato, Paratore, 
Mancuso ,  La Macchia, Filiti, espressi con alzata di mano dai n.9
consiglieri presenti e votanti.
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e 
sostanziale avente ad oggetto: "lettura ed approvazione seduta
precedente";

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


